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PECES
ANGULIFORMES

ATHERINIFORMES

BERICIFORMES

CLUPEIFORMES

ESCORPENIFORMES

GADIFORMES

 30.827

 769

 740,3

 23.944,45

 28.336,5

 61.175,16

 1.208,2

 16.090,5

 50.371,9

 85.925,09

CONGRIO

CONGRIO

PEZ CINTA

PIARDA - PEJERREY

PALOMETA ROJA

PALOMETA ROJA - ALFO

ALACHA

BOCARTE-BOQUERON

SABALO

SARDINA

BERETE

CABRA DE ALTURA

CABRAS

ESCACHO

ESCARAPOTA CABRA

ESCARAPOTA-CABRA

GALLINETA

GALLINETA - ESCARAPO

RASCACIO - CABRACHO

RUBIO

RUBIO

RUBIO ESCACHO

 2.809,25

 28.017,75

 2

 767

 104

 636,3

 12.312

 3.195,2

 25,65

 8.411,6

 6.030,45

 136,8

 791,4

 3.508,3

 718,8

 67

 3.336

 2.022,4

 133,8

 55,9

 5.457,05

 6.078,6

 6.444,45

 54.730,71

 3

 1.205,2

 1.633,4

 14.457,1

 22.209,92

 8.574,89

 40,65

 19.546,44

 11.951,94

 560,7

 1.099,45

 5.558,54

 2.981,26

 261,39

 14.049,14

 5.632,42

 1.124,24

 538,4

 21.737,03

 20.430,58

 2,29

 1,95

 1,5

 1,57

 15,71

 22,72

 1,8

 2,68

 1,58

 2,32

 1,98

 4,1

 1,39

 1,58

 4,15

 3,9

 4,21

 2,79

 8,4

 9,63

 3,98

 3,36

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

 1,98

 1,57

 21,74

 2,1

 3,03
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GADIFORMES

GALEIFORMES

LOFIFORMES

PERCIFORMES

 302.347,07

 86.462,15

 420.226,2

 1.241.748,39

 184.188,01

 2.830.068,19

ABADEJO

BACALADILLA-LIRIO

BACALAO

BARBADA

BERTAN-BROTOLA

BERTORELLA

BROTOLA DE FANGO

CARBONERO FOGONERO

EGLEFINO

FANECA

FODON (CAPELLAN)

MARUCA

MERLAN

MERLAN

MERLUZA BLANCA

MERLUZA NEGRA

PALO

PALO - MARUCA AZUL

PESCADILLA BLANCA

PESCADILLA NEGRA

CAZAPA - BOCANEGRA

CAZON

CAZON-BOTOS-PATA ROX

MARRAJO

MUSOLA

OLAYO - CAZAPA

PINTARROJA - MELGACH

PINTARROJA/GATA

QUENLLA TINTORERA

RAPE - SAPO (BLANCO)

RAPE - SAPO (NEGRO)

RAPE-SAPO

 9.145,1

 26.792

 8.832,8

 7,55

 317,5

 532

 456

 1.071

 14.517

 23.139,85

 38,35

 5.484

 8,5

 330

 197.451,27

 541,4

 440,4

 500,5

 11.747,85

 994

 2.748

 3.224,7

 1.614,2

 2.547

 25

 210

 11.497,25

 9

 64.587

 16.050,95

 3.782,45

 400.392,8

 63.106,88

 12.779,32

 44.467,3

 42,7

 781,45

 2.713,5

 1.250,08

 1.413,35

 28.317,82

 49.940,92

 154,03

 12.455,02

 42,5

 741,17

 974.637,64

 2.509,21

 1.136,75

 1.799,6

 39.869,9

 3.589,25

 1.238,18

 2.115

 1.116,1

 18.302,2

 87,5

 63

 7.161,28

 6,3

 154.098,45

 102.909,79

 21.553,18

 2.705.605,22

 6,9

 0,48

 5,03

 5,66

 2,46

 5,1

 2,74

 1,32

 1,95

 2,16

 4,02

 2,27

 5

 2,25

 4,94

 4,63

 2,58

 3,6

 3,39

 3,61

 0,45

 0,66

 0,69

 7,19

 3,5

 0,3

 0,62

 0,7

 2,39

 6,41

 5,7

 6,76

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

 4,11

 2,13

 6,73
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PERCIFORMES

PLEURONECTIFORMES

 573.541,98  2.182.587,79

ALFONSINO - BESUGO (

ATUN (PATUDO)

ATUN ROJO

BESUGO

BOGA

BOLO (LANZON)

BONITO (ATUN BLANCO)

BONITO ATLANTICO

BRECA

CABALLA-RINCHA

CABALON-ESTORNINO

CHERNA

CHOUPA (CHOPA)

CORVINA

DONCELLA

DORADA

ESCARPON

ESCOLAR - COCHINILLA

ESCOLAR NEGRO

JUREL - CHINCHO (FRA

JUREL-CHINCHO

LISTADO

LUBINA-ROBALIZA

MARAGOTA PINTO

MERO

MUGEL (LIZA) GALUA

NEGRITA (ESCOLAR)

PALOMETA-JAPUTA

PANCHO-BICUDO  ALIGO

PARGO

PEZ ESPADA

REYES-DENTON-CACHUCH

RONCOS-BURROS

RUFO IMPERIAL

SABLE NEGRO

SABLE PLATEADO

SABOGA

SALMONETE DE FANGO

SALMONETE DE ROCA

SARGO

SERRANO

VIEJAS

 3.547,5

 891,6

 822,44

 9.440,5

 35.320,3

 798

 192,5

 96,5

 23,7

 11.127,7

 21.045,5

 1.091,5

 3.789

 418,18

 3,5

 8.740,68

 40

 17

 1.875

 2.434,5

 158.899,7

 683,45

 16.014,95

 1.053,95

 526,7

 4.369

 328

 198.889,3

 3.143,15

 1.962,2

 75.498,78

 2,7

 8,5

 17,6

 101

 151

 14,5

 427,3

 409,45

 7.979,8

 0,5

 1.344,85

 27.383,97

 6.189,69

 6.823,68

 124.914,52

 7.400,1

 822

 805,45

 251,45

 90,25

 6.005,49

 7.982,18

 20.732,05

 6.564,23

 2.344,47

 21

 39.263,08

 63,3

 28,9

 6.445,95

 3.213,83

 177.624,68

 2.197,64

 139.707,38

 3.072,24

 4.073,44

 3.055,36

 1.082,4

 793.454,09

 16.206,07

 16.043,52

 709.257,26

 12,9

 25

 123,2

 424,2

 906

 8,7

 3.145,05

 4.304,12

 37.756,38

 0,5

 2.762,07

 7,72

 6,94

 8,3

 13,23

 0,21

 1,03

 4,18

 2,61

 3,81

 0,54

 0,38

 18,99

 1,73

 5,61

 6

 4,49

 1,58

 1,7

 3,44

 1,32

 1,12

 3,22

 8,72

 2,91

 7,73

 0,7

 3,3

 3,99

 5,16

 8,18

 9,39

 4,78

 2,94

 7

 4,2

 6

 0,6

 7,36

 10,51

 4,73

 1

 2,05

Total Familia ........:  3,81
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PLEURONECTIFORMES

RAYIFORMES

SALMONIFORMES

TETRAODONTIFORMES

VARIADO

 526.562,18

 94.258,15

 22.503,03

 15,7

 1.266,25

 3.428.889,47

 288.401,31

 113.975,11

 49,04

 3.116,32

ACEDIA-GOLLETAS

ACEDIAS

ACEDIAS

CORUJO (REMOL)

GALLO

GALLO

LENGUADO

LENGUADO DE ARENA

MEIGA

MENDO - COREANO

MENDO-LIMON

PLATIJA

RODABALLO

SOLLA

RAYA

RAYA CARDADORA

RAYA DE CLAVOS

RAYA FALSA VELA

RAYA PICUDA

RAYA PINTADA

RAYA SANTIAGUESA

PEON - ARGENTINA

SALMON

TRUCHA ARCO IRIS

PEZ BALLESTA - PORCO

VARIADO

 144

 4.164,7

 824,9

 2.574,1

 409.146

 3.151,8

 23.156,75

 28

 2.394

 69.921

 3.110,5

 1.708,8

 4.995,08

 1.242,55

 33.840,65

 3.451

 16.367

 3.276

 19.622

 146

 17.555,5

 19,8

 19.838,23

 2.645

 15,7

 1.266,25

 784,5

 13.223,08

 3.219

 31.901,05

 2.705.683,71

 17.767,85

 286.074,35

 149,98

 7.077,25

 293.886,99

 11.335,77

 5.168,85

 49.496,88

 3.120,21

 98.227,79

 12.613,69

 40.963,12

 14.799,94

 77.161,97

 379,6

 44.255,2

 49,5

 106.586,61

 7.339

 49,04

 3.116,32

 5,45

 3,18

 3,9

 12,39

 6,61

 5,64

 12,35

 5,36

 2,96

 4,2

 3,64

 3,02

 9,91

 2,51

 2,9

 3,66

 2,5

 4,52

 3,93

 2,6

 2,52

 2,5

 5,37

 2,77

 3,12

 2,46

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

 6,51

 3,06

 5,06

 3,12

 2,46
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CRUSTACEOS

MOLUSCOS

ZEIFORMES

BRANQUIUROS

CIRRÓPODOS

MACRUROS

BIVALVOS

 17.292,5

 10.265,9

 263,6

 2.031,55

 21.159,25

 144.493,09

 64.416,88

 5.350,33

 28.919,2

 45.613,4

SANMARTIÑO

SANMARTIÑO / GALLO D

BUEY

CANGREJO

CENTOLLA

NECORA

PERCEBES

BOGAVANTE

CAMARON

CIGALA

LANGOSTA

LANGOSTINOS

ALMEJAS

BERBERECHO

MEJILLON

NAVAJA MUERGO

VIEIRAS

 885

 16.407,5

 113,8

 493

 9.570,5

 88,6

 263,6

 207,4

 438,15

 1.180

 4

 202

 4.857

 1.137

 13.430

 906,25

 829

 11.844,57

 132.648,52

 1.053,93

 476

 60.149,6

 2.737,35

 5.350,33

 4.729,12

 11.634,6

 10.870,4

 160

 1.525,08

 18.379,5

 2.993,8

 14.378,75

 3.686,74

 6.174,61

 13,38

 8,08

 9,26

 0,97

 6,28

 30,9

 20,3

 22,8

 26,55

 9,21

 40

 7,55

 3,78

 2,63

 1,07

 4,07

 7,45

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total 

Total 

PECES

CRUSTACEOS

 2.129.092,46

 12.561,05

 10.632.287,57

 98.686,41

 8,36

 6,27

 20,3

 14,24

 2,16

 4,99

 7,86
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EQUINODERMOS

OTROS

VIVEROS

CEFALÓPODOS

EQUINODERMOS

HOLOTHUROIDEA

OTROS

VIVEROS FLOTANTES

 89.277,67

 3.901

 1.280

 694,1

 455.797,52

 33.770,7

 2.587,6

 1.203,39

CALAMAR

CALAMARES, CHIPIRONE

CHOCO-SEPIA

POTA COSTERA

POTA-VOLADOR

POTA-VOLADORA

POTON PACIFICO

PULPO

PULPO

PULPO BLANCO

PULPO CABEZUDO

PUNTILLA

ERIZO DE MAR

COHOMBRO DE MAR-PEPI

MARISCO VARIADO

MEJILLÓN

 5.740,2

 6.028,3

 22.254,37

 400

 26.141

 3.563,9

 12

 8.778,4

 5.545,2

 1.256

 8.885,5

 672,8

 3.901

 1.280

 694,1

 2.587.200

 47.216,26

 36.791,37

 147.903,87

 1.364,75

 72.262,26

 10.349,76

 27,12

 87.465,33

 21.341,96

 2.837,45

 22.197,82

 6.039,57

 33.770,7

 2.587,6

 1.203,39

 2.406.096

 8,23

 6,1

 6,65

 3,41

 2,76

 2,9

 2,26

 9,96

 3,85

 2,26

 2,5

 8,98

 8,66

 2,02

 1,73

 0,93

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total 

Total 

Total 

MOLUSCOS

EQUINODERMOS

OTROS

 110.436,92

 5.181

 694,1

 501.410,92

 36.358,3

 1.203,39

 5,11

 8,66

 2,02

 1,73

 4,54

 7,02

 1,73
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 4.915.093,74T o t a l ........  14.077.270,31

VIVEROS FLOTANTES

VIVEROS PUERTO

 2.643.914

 13.214,21

 2.683.994,6

 123.329,12

OSTRA

BOGAVANTE Y OTROS

BUEY

CENTOLLA

NECORA

 56.714

 2.770,8

 4.437,15

 3.164,06

 2.842,2

 277.898,6

 60.801,25

 22.140,15

 15.027,02

 25.360,7

 4,9

 21,94

 4,99

 4,75

 8,92

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total VIVEROS  2.657.128,21  2.807.323,72

 1,02

 9,33

 1,06


